

Sotkamon kunnan varainhankintapolitiikka

KHALL 20.02.2024 § 30

125/02.05.04/2024

Talousjohtaja

Kunnanjohtaja

Varainhankintapolitiikan tavoitteena on määrittää kunnan varainhankinnan ja siihen liittyvien riskienhallinnan keskeiset periaatteet.

Sotkamon kunta noudattaa vastuullista taloudenhoitoa. Sotkamon kunnan varainhankinnan tavoitteena on, että kunnan ja kuntakonsernin lainamäärä ja lainanhoitokustannukset pysyvät kohtuullisena tulorahoitukseen nähden. Varainhankinnalla tarkoitetaan tässä yhteydessä vieraan pääoman hankintaa eli lainarahoitusta investointien rahoittamiseen ja maksuvalmiuden ylläpitämiseen. Pääsääntöisesti investointeihin kohdistuva rahoitus on pitkäaikaista ja maksuvalmiuteen kohdistuva rahoitus lyhytaikaista rahoitusta.

Sotkamon kunnan varainhankintapolitiikka 1.2.2024 sisältää mm. rahoitustoimen periaatteet, rahoitusinstrumentit, päätöksenteon ja vastuut, riskienhallinnan, korkosuojarahonpolitiikan ja periaatteet tytäryhtiöiden rahoituksesta.

Sotkamon kunnan varainhankintapolitiikka 1.2.2024 (erillisliite) on toimitettu oheismateriaalina sähköiseen kokoukseen.

Varainhankintapolitiikka asiakirjan laadintaan on osallitunut kunnan viranhaltijoiden lisäksi Inspira Oy.

Lisätietoja asiasta antaa talousjohtaja Piia Törhönen-Sirviö, puh 0406740296 ja sähköpostitse piia.torhonen-sirvio@sotkamo.fi kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh 044 750 2111 ja sähköpostitse mika.kilpelainen@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää:

- 1) hyväksyä osaltaan Sotkamon kunnan varainhankintapolitiikan erillisliitteen mukaisesti ja
- 2) ehdottaa, että kunnanvaltuusto hyväksyy Sotkamon kunnan varainhankintapolitiikan erillisliitteen mukaisesti.

Kunnanhallitus

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Kunnanhallitus antoi talousjohtajalle luvan tehdä asiakirjaan teknisiä korjauksia.

Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Piia Törhönen-Sirviö toimi asiantuntijana asian käsittelyn aikana ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Otteet

Kunnanvaltuusto